

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME PARA CABELO COQUETEL DE FRUTAS COM AO MENOS 950 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	6,78	203,40
	SALAME DE 1KG DE CARNE SUÍNA PURA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	UN.	23,45	586,25
	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 350 gr SABORES DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	3,49	209,40
	VINAGRE DE VINHO TINTO - 750 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	3,45	69,00
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	13,90	834,00
	IOGURTE LITRO DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	L	3,79	454,80
	SABONETE EM BARRA, PESO LÍQUIDO 90 G (NOVENTA G)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,57	94,20
	CATCHUP TRADICIONAL COM NO MÍNIMO 400G	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	4,14	82,80
	Molho refogado de tomate sache de 320 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,38	82,80
	FEIJÃO CARIOCA 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	KG	9,60	576,00
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT. COM 8 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	1,75	52,50
	SAL REFINADO IODADO 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	KG	1,24	37,20
	SHAMPOO NEUTRO, CONTEUDO LÍQUIDO 350 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	FR.	5,35	321,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	13,64	818,40
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 60 MT PACOTE C/ 04 ROLOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	PCT.	4,55	364,00
	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN.	5,40	216,00
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	UN.	3,73	223,80
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	5,85	117,00
	AMACIANTE 2L	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN.	4,85	194,00
	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN.	2,70	108,00
	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	UN.	1,63	97,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	PCT.	7,38	590,40
	VINAGRE DE VINHO BRANCO COM NO MÍNIMO 750mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN.	1,75	70,00
	MACARRÃO COM OVOS - TIPO FUSILLI.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN.	5,03	201,20
	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	12,70	381,00
	SACOS DE LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	8,25	330,00
	LINGUIÇINHA DE CARNE SUÍNA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	KG	11,40	684,00
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	3,05	183,00
	ACHOCOLATADO 400 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	3,65	219,00
	MARGARINA 500 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	3,85	231,00
	DESENGORDURANTE - LIMPEZA PESADA COM NO MÍNIMO 500ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,58	167,40
	DESODORANTE AEROSOL FEMININO COM NO MÍNIMO 175 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	14,30	286,00
	DESODORANTE AEROSOL MASCULINO COM NO MÍNIMO 175 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	14,00	280,00
	ALCOOL - 1 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	L	4,95	99,00
	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN.	1,62	48,60
	Batatinha branca lavada graúda	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	KG	3,53	176,50
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	KG	5,15	77,25
	MOSTARDA AMARELA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	2,83	56,60
	MORTADELA SEM PEDAÇOS DE GORDURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	6,98	83,76
	MAMÃO FORMOSA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG	6,30	75,60
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN.	3,95	118,50
	QUEIJO MUSSARELA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	29,25	585,00
	MAÇA BRASILEIRA TAMANHO MÉDIO KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	6,80	136,00
	Carne suína cortes de paleta e pernil com pele	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	9,25	925,00
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	KG	6,61	528,80
	Carne bovina cortes de paleta e fié agulga	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	13,00	1.300,00
	BATATA DOCE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	4,30	86,00
	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG	30,95	61,90
	ABSORVENTE COM COBERTURA SUAVE, COM ABAS. PACOTE COM 8 UND	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	UN.	3,34	133,60
	CALDO DE GALINHA 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	CX.	2,28	91,20
	SAL TEMPERADO FINO PARA COZINHA 1KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	25,00	UN.	2,47	61,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO DZ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	DZ	5,80	116,00
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	14,1176	98,82
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0648	57,81
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	LT.	4,011	112,31
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,5819	204,15
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	2,5587	35,82
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	PCT.	2,8551	59,96
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,7882	25,03
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	84,00	CX.	2,49	209,16
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,8786	208,30
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	5,0977	35,68
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	3,0922	43,29
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	4,7026	65,84
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0351	56,98
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	KG	7,696	215,49
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	12,5072	175,10
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	KG	13,268	185,75
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	KG	6,5302	137,13
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	LT.	4,011	64,18
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,7882	14,31
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	2,8551	34,26
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	14,5819	116,66
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	CX.	2,49	119,52
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	4,7026	37,62
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	14,1176	56,47
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	3,0922	24,74
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,0977	20,39
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	KG	7,696	123,14
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	KG	13,268	106,14
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	12,5072	100,06
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	UN.	2,0351	32,56
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	2,5587	20,47
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	14,8786	119,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	KG	6,5302	78,36
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	UN.	2,0648	33,04
	Hota técnica conserto/verificação relógio ponto	TELETRONICA PINHAL LTDA	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	210,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
	VARAL DE CHÃO	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	58,00	58,00
	EVA COLOR 40 X 60	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,60	32,00
	ENVELOPE SACO 20 X 28	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	0,22	2,20
	PAPEL A4 BRANCO, 500 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	PCT.	17,90	53,70
	CADERNO CD. UNIV. 01 MATERIA 96 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	9,00	UN.	3,90	35,10
	CADERNO 48 fl - BROCHURA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	UN.	2,00	12,00
	SOLVENTE 900ML	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	11,90	11,90
	Tinta esmalte 3,20 L	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	63,25	126,50
	Tinta acrílica base 16 L	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	345,00	345,00
	Cimento - saco de 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	32,90	65,80
	Tubo PVC esgoto 150mm	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	M	20,90	250,80
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	LT.	4,011	144,40
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	1,7882	32,19
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	27,00	PCT.	2,8551	77,09
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	108,00	CX.	2,49	268,92
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	4,7026	84,65
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	3,0922	55,66
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	5,0977	45,88
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	KG	7,696	277,06
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	KG	13,268	238,82
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	14,8786	267,81
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	12,5072	225,13
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	2,5587	46,06
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	14,5819	262,47
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	2,0351	73,26
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	27,00	KG	6,5302	176,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	14,1176	127,06
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	2,0648	74,33
	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 200 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN.	11,49	34,47
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - PACOTE DE 5KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	PCT.	14,69	29,38
	LEITE INTEGRAL 1L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	24,00	UN.	1,99	47,76
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	PCT.	2,39	11,95
	FEIJÃO PRETO 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	6,29	62,90
	CARNE BOVINA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,53	KG	13,92	35,22
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	LT.	4,011	112,31
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,7882	25,03
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	PCT.	2,8551	59,96
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	4,7026	65,84
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	84,00	CX.	2,49	209,16
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	3,0922	43,29
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	5,0977	35,68
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,8786	208,30
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	KG	7,696	215,49
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	KG	13,268	185,75
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	12,5072	175,10
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	14,5819	204,15
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	2,5587	35,82
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	KG	6,5302	137,13
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0351	56,98
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	14,1176	98,82
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	2,0648	57,81
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
						Total Geral ---->	26.754,89